2023年 6月 14日

ご来場者各位

戸塚カントリー倶楽部

総 支 配 人 佐 野 元

6月 14日からのご来場に関するお願い

当倶楽部では、新型コロナウイルス感染症等の基本的な感染対策について、以下の

通り緩和させて頂きます。

また、従業員につきましても「マスク着用」は個人の任意とさせて頂きます。

ご来場の皆様におきましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

(ご来場時)

・酷暑期間（6～9月）を除きジャケットの着用をお願い致します。

(レストラン）

・アクリル板については、撤去致しておりますが、設置のご要望がございましたら、

レストラン係員にお申し付けください。

・18：00ラストオーダー、18：30クローズとさせて頂きます。

(その他）

・最終スタートは、当面の間 14時とさせて頂きます。

以上